28

	Башkортостан  Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
kала округы                                      Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	KАРАР
10.08.2021 й.
	№ 2341
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           10.08.2021 г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 59 от 21.01.2015 (в ред. от 09.06.2016
№ 1216, от 30.06.2017 № 1304, от 25.06.2018 № 1280, от 24.10.2018 № 2195,
от 24.01.2020 № 73, от 10.09.2020 № 1864)

«О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
В связи с изменениями в кадровой структуре комиссии по проведению конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденной постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 59 от 21.01.2015 «О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.01.2015 № 59 (в редакции от 09.06.2016 № 1216, от 30.06.2017 № 1304, от 25.06.2018 № 1280, от 24.10.2018 № 2195, от 24.01.2020 № 73, от 10.09.2020 № 1864) «О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» изложить в следующей редакции:
«Председатель комиссии:
Ситдикова Г.Ф. –
заместитель главы администрации по инвестициям,

развитию предпринимательства и потребительского

рынка администрации городского округа город

Стерлитамак РБ.

Заместитель председателя:

Жаркова С.В. –
начальник отдела предпринимательства

администрации городского округа город Стерлитамак

РБ.

Секретарь комиссии:

Широкова И.Ю. -
ведущий специалист отдела предпринимательства

администрации городского округа город Стерлитамак

РБ.

Члены комиссии:
Атласов И.Г.  –
заместитель начальника МКУ «Управление жилищно-

                                        коммунального хозяйства, благоустройства и

                                        инженерного обеспечения администрации городского

округа город Стерлитамак РБ»,
Гнездилова Ю.Н. -
начальник отдела прогнозирования финансовых

ресурсов и налогов финансового управления

администрации городского округа город Стерлитамак

РБ,
Иштуганова Р.Р.  –
заместитель начальника отдела архитектуры и

градостроительства администрации городского округа

город Стерлитамак РБ,
Ланина О.А. –

начальник юридического отдела

администрации городского округа город Стерлитамак РБ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инвестициям, развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Глава администрации                                                                            В.И.Куликов
_1223975723.psd